Retribuzione dirigenti anno 2023

Cognome Nome Retribuzione fissa mensile

Serini Nicola €
Deventi  Gabriele €
Girolami  Marco €
Belardini  Patrizia €

Parte fissa della retribuzione

5.115,02
5.544,61
5.212,04
4.990,23

Retribuzione fissa annua

an dh dhy dh

66.495,26
72.079,93
67.756,52
64.872,99




