## Retribuzione dirigenti anno 2023

Cognome Nome		Retribuzione fissa mensile		Retribuzione fissa annua		Risultato **
Serini	Nicola	€	5.115,02	€	66.495,26	
Deventi	Gabriele	€	5.544,61	€	72.079,93	€ 7.763,21
Girolami	Marco	€	5.212,04	€	67.756,52	€ 5.156,99
Belardini	Patrizia	€	4.990,23	€	64.872,99	

Parte fissa della retribuzione

Parte variabile

della retribi \*\* Indennità di risultato anno 2021 ultimo anno liquidato